



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
KUŞADASI MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ’NE
KUŞADASI/AYDIN


İşletmemizde mesleki eğitim gören öğrencilerinize ait …………… ayı puantajları ve maaş hak edişleri ekteki gibidir. 
Gereğini bilgilerinize arz ederiz.

	Personel Adı Soyadı
	Çalışılan Bölüm
	Görevi
	Normal Çalışma
	Tatil Süresi
	Ücretli İzin
	Ücretsiz İzin
	Rapor
	Toplam Gün
	……. Ayı Ücreti

	Bay Ali
	Mutfak
	Stajyer
	26
	4
	0
	0
	0
	30
	…… TL 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




     ……. / ……. / 2025                                                                                                                                                      
          Adı Soyadı
İnsan Kaynakları Müdürü
                                                                                                          Kaşe / İmza

Ek: Personel Ödeme Dekontları
      Mazerete ilişkin Belge (Rapor, İzin vb.) 








Bilgi için E-posta	:  davutlaroi@adu.edu.tr
Öğrenci İşleri Tel	: 0 256 220 79 10
			  0 256 220 79 11
